[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	1073

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения

 в муниципальный правовой акт
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района        от 31.12.2013 № 5070 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Октябрьского района», дополнив приложение № 1 строкой следующего содержания:
	77
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр «Лидер», пгт. Андра

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района

                                   А.П. Куташова